



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

17-18 Ocak 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

"İyiliklerinizle Gönül Köprüleri Kurmaya Devam Ediyoruz"



Yargıç HARMANKAYA

Kars İl Müftülüğü koordinesinde **Türkiye Diyanet Vakfı** Kars Şubesi Kadın Kolları ve Gönüllüleri ihtiyaç sahiplerine umut olmaya ve gönül köprüleri kurmaya devam ediyor.

TDV Kars Şubesi Kadın Kolları ve Kur'an Kursu Öğreticileri öncülüğünde Kur'an Kursunda eğitim alan

öğrencilerin ve gönüllülerin destekleriyle hazırlanan yardımlar ailelere teslim edilmeye devam ediyor.

Kars İl Müftüsü Hamza Bayram; "İyilik köprüleri Kuran Kursu öğrenci ve öğretmenleri başta olmak üzere, Vakfımız Kadın Kolları ve Gönüllülerine çalışma ve gayretlerinden dolayı teşekkür ederim" dedi.



Bozkurt'tan Gazze'ye köprü kuruluyor

Bozkurt İlçe Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Bozkurt Şubesi işbirliğinde yarın hayır kermesi organize edilecek. Yapılacak kermesin saat 09.00 ile 17.00 arasında Bozkurt Meydanı'nda düzenleneceği açıklandı.

Bozkurt İlçe Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Bozkurt Şubesi tarafından organize edilen 'Bozkurt'tan Gazze'ye İyilik Köprüsü' adlı hayır kermesi yarın düzenlenecek. Kermesten elde edilen gelir, Gazze'ye ulaştırılacak. Bozkurt'tan Gazze'ye İyilik Kermesi isimli kermes, yarın saat 09.00 ile 17.00 saatleri arasında Bozkurt Meydanı'nda gerçekleştirilecek.

Bozkurt İlçe Müftülüğü tarafından yapılan bilgilendirmede; "Rahmet Ayları olan Üç Aylarda, hayırlarınızı ve sadakalarınızı Gazze'ye ulaştıracağız, inşallah. Rabbim kabul eylesin. 'Bozkurt'tan Gazze'ye İyilik Köprüsü' hayır kermesi, 18 Ocak 2024 Perşembe günü Bozkurt Meydanı'nda saat 09:00- 17:00 arası olacaktır. Bütün halkımız davetlidir" denildi.

(Haber Merkezi)

BOZKURT MÜFTÜLÜĞÜ

Bozkurt'tan Gazze'ye
İyilik Köprüsü

HAYIR KERMESİ



Bozkurt Meydanı

18-01-2024

Saat : 09.00 / 17.00

PERŞEMBE GÜNÜ

BÜTÜN HALKIMIZI BEKLİYORUZ



Türkiye Diyanet Vakfı'ndan ihtiyaç sahiplerine destek

Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi ekipleri, ihtiyaç sahiplerine alışveriş kartı desteği verecek.

Bu kapsamda ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere düzenlenen alışveriş kartları, Türkiye Diyanet

Vakfı Konya Şubesi görevlilerince Beyşehir İlçe Müftülüğüne teslim edildi.

Beyşehir İlçe Müftüsü Veysel Kükrek, yardımda bulunanlara teşekkür etti. ■ AA





YATAĞAN KUR'AN KURSU'NDAKİ MINİKLER, GAZZE'DEKİ KARDEŞLERİNE YARDIM GÖNDERDİLER



- **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına bir destek de Yatağan İlçe Müftülüğüne bağlı Tek Mehmet Akif Ersoy 4-6 Yaş Kur'an Kursu'ndan geldi. ➡ 4'te



YATAĞAN KUR'AN KURSU'NDAKİ MINİKLER, GAZZE'DEKİ KARDEŞLERİNE YARDIM GÖNDERDİLER

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına bir destek de Yatağan İlçe Müftülüğüne bağlı Tek Mehmet Akif Ersoy 4-6 Yaş Kur'an Kursu'ndan geldi.

■Yatağan İlçe Müftülüğünden yapılan çıkmamada şu ifadeler yer verdi: 'Yatağan İlçe Müftülüğüne bağlı tek Kur'an kursu olan, Mehmet Akif Ersoy 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda eğitim gören minik öğrenciler örnek bir davranış sergilediler. Öğreticileri ve ailelerinin rehberliğinde kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını Gazze'de saldırılara maruz kalan kardeşlerine gönderilmek üzere, İlçe Müftümüz Durmuş Ali Çetmi'ye sundular. Aynı zamanda **Türkiye**

Diyanet Vakfı Yatağan Şube Başkanı olan Durmuş Ali Çetmi'yi, öğretmenleri rehberliğinde makamında ziyaret eden minikler, toplamda 2 bin 096 Türk Lirasını **Türkiye Diyanet Vakfı** Yatağan Şubesine teslim ettiler." "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan yardım seferberliğine ilçesindeki miniklerin de katılımını memnuniyetle karşılayan İlçe Müftümüz Durmuş Ali Çetmi, "Müftülüğümüzün düzenlediği 4-6 yaş Kur'an Kursu'nda

eğitim gören çocuklarımızın biriktirdikleri harçlıklarını Filistin bölgesine göndermek üzere bize teslim etmeleri, çok güzel ve bizleri de oldukça duygulandıran bir davranış. Göstermiş oldukları bu hassasiyetten, bu anlamlı, duyarlı ve kardeşlik bağını güçlendiren davranışlarından dolayı, minik öğrencilerimize, onları yetiştiren aileleri ve öğretmenlerine teşekkür ediyorum ve hepsini kutluyorum" dedi.

○MUSTAFA AKTAŞ



Miniklerden Gazzeli akranlarına destek

Siirt İl Müftülüğüne bağlı Yeni Mahalle 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, harçlıklarını Gazzeli akranlarına bağışlayarak örnek bir tutum sergiledi.

Siirtli miniklerden Gazzeli akranlarına destek

Siirt İl Müftülüğüne bağlı Yeni Mahalle 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, yerli malı haftasında kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını Gazzeli akranlarıyla paylaştı.

Öğreticileri rehberliğinde İl Müftüsü Şakir Pinal'ı makamında ziyaret eden minikler, toplanan 2 bin 610 Türk Lirasını [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Siirt Şubesine teslim etti.

Minikleri ve onlara rehberlik eden

hocalarını tebrik eden İl Müftüsü Şakir Pinal, "Müftülük olarak kurslarımızda eğitim alan minik öğrencilerimizde farkındalık oluşturmak için bu gibi etkinlikler düzenliyoruz.

Devamı Sayfa 2'de



Haber:İsmail ÇELİK



Miniklerden Gazzeli akranlarına destek

4-6 Yaş kurslarımızda düzenlediğimiz bu gibi etkinliklerle evlatlarımız dini eğitimin yanında milli değerlerini de öğrenerek büyüyor.

Yerli malı haftasında yapılan çalışmalardan elde edilen paralar Gazze'li akranlarına ulaştırılacaktır." dedi.

Tutumlu ve İnfak etmeyi amaçladık...

Kurs öğretmenleri ise farkındalık oluşturmayı amaçladıklarını belirterek "Yerli Malı haftasında tutumluluk

ve yatırımı da hatırlattık. Bunun için bir kumbara da yaptık, her bir çocuğumuz kumbarasından harçlık getirdi, yaptığımız kumbaraya attı, bunları da Gazzeli kardeşlerimize bağışladık." dediler.

İl müftülüğünde miniklerle düzenlenen ziyarette, Yeni Mahalle Kurs yöneticisi Elif Tapınç, Öğreticiler Esmâ Akdemir, Kübra Obut Beytekin ve İl Müftü Yardımcısı Ayser Şenyiğit' de hazır bulundu.



Ziyarete Dayanışma Üzerinde Duruldu

TDV Kırklareli Kadın Kolları, "Beyaz Baston" faaliyeti kapsamında İl Müftü Yardımcısı Hatun Özmen ile ziyaret gerçekleştirdi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kırklareli Kadın Kolları, "Beyaz Baston" faaliyeti çerçevesinde İl Müftü Yardımcısı Hatun Özmen'in katılımıyla bir ziyaret gerçekleştirdi. İl Müftülüğü personeli Hüseyin Özkan ve eşi Yeter Özkan'ın evine yapılan ziyarette, ev sahipleri misafirlerini ağırlayarak hoş bir ortam oluşturdu.

TDV Kırklareli Kadın Kolları üyeleri, "Beyaz Baston" faaliyetinin önemine vurgu yaparak, görme engelli bireylerle dayanışma içinde olduklarını ifade ettiler. İl Müftü Yardımcısı Hatun Özmen, ziyaretin manevi değeri üzerinde durarak, görme engelli vatandaşların hayatlarında farkındalık yaratılmasının önemine dikkat çekti.

Yapılan ziyarette ev sahipleri Yeter Özkan ve annesi, TDV Kırklareli Kadın Kolları ekibine

sıcak karşılımları ve misafirperverlikleri için teşekkür edildi.

Görme engelli bireylerin günlük yaşantılarına dair bilgi alışverişi yapılarak, toplumda dayanışmanın güçlendirilmesine katkı sağlandı. Bu tür etkinliklerin sosyal sorumluluk anlayışının bir yansıması olarak önemli olduğu vurgulandı.

Ziyaret hakkında yapılan açık-

lamada şu ifadeler yer verildi; "TDV Kırklareli Kadın Kolları olarak "Beyaz Baston" faaliyeti kapsamında İl müftü yardımcısı Hatun Özmen'nin iştirakiyle İl müftülüğü personeli Hüseyin Özkan ve eşi Yeter Özkan'ın evlerini ziyaret ettik. Evlerinde bizleri ağırlayan Yeter Özkan ve annesine misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederiz."

Haber: Ali Kemal Sağlam



Kur'an kursu için 3 aylık maaşını bağışladı



Edirne'de yaşayan Emekli Hasan K., depremzedeler için umre parasını bağışladığı gibi, Yatılı Hafızlık Kur'an

Kursu inşaatı için de 3 aylık emekli maaşını **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Edirne Şubesi'ne bağışladı. >> **Devamı 2'de**

Kur'an kursu için 3 aylık maaşını bağışladı

Edirne Sultan 1. Murat Devlet Hastanesi karşısında inşaatı devam eden Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu için bağışlar devam ediyor. Son olarak Emekli Hasan K., Kur'an kursunun en kısa sürede hizmete açılmasını dileyerek diğer vatandaşları da bağış yapması konusunda davette bulundu.

"UMRE PARASINI DEPREMZEDELERE, MAAŞINI KURAN KURSU İNŞAATINA BAĞIŞLADI"

Depremzedeler için umre parasını bağışladığını hatırlatarak, Kur'an Kursu içinde 3 aylık emekli maaşını bağışladığını belirten Türkiye Diyanet Vakfı Edirne Şube Başkanı Hasan Başoğlu, "Depremzedelerimize Umre parasını gönderen Hasan Amcamız Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu İnşaatımızı unutmadı. Umre için biriktirdiği parayı deprem günü sabahında evsiz kalan depremzedeler için vak-



fımıza emanet eden ve bütün Türkiye'de yaptığı fedakarca davranışı sebebiyle çok büyük bir iyilik hareketinin öncüsü olan Hasan amcamız, 1. Murat Devlet Hastanesi'nin karşısına inşa edilecek olan Yatılı Hafızlık Kur'an Kursumuzun inşaat giderleri için 3 aylık emekli maaşını vakfımıza bağışladı" dedi

"HERKESİ BU HAYRA DAVET ETTİ"

Hayırseverin tüm herkesi bu hayra davet ettiğinin altını çizen TDV Edirne Şube Başkanı Hasan Başoğlu, "Temeli kazılan ve yakın zamanda inşaatına başla-

nılacak olan Kur'an Kursu İnşaatımız için makbuz karşılığında vakıf şubemize maaşını emanet eden Hasan amcamız, hayırsever Edirne halkımızın böylesine güzel bir çalışmaya gerekli destekleri vereceğinden şüphesi olmadığını, gençlerimizin dini, ahlaki ve beşeri alanlardaki eğitimlerine destek verecek olan ve Edirne'de artık son derece zaruri bir ihtiyaç haline gelen Kur'an Kursumuzun en kısa zamanda hizmete açılacağını temenni ettiğini ifade ederek herkesi bu hayra davet etti" diye noktalandı. ■ Erkan EKŞİ



Müftülük Sınav Haftasında Üniversite Öğrencilerinin İçini Isıttı

Tekirdağ İl Müftülüğü ve TDV Tekirdağ **Diyanet Vakfı** öncülüğünde Tekirdağ İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından, Final Haftasında "İçimizi Isıtan İyilik sloganıyla üniversite öğrencilerine sıcak çorba ikramında bulundu.

SAYFA 3'DE



Müftülük Sınav Haftasında Üniversite Öğrencilerinin İçini Isıttı

Tekirdağ İl Müftülüğü ve TDV Tekirdağ Diyanet Vakfı öncülüğünde Tekirdağ İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından, Final Haftasında "İçimizi Isıtan İyilik sloganıyla üniversite öğrencilerine sıcak çorba ikramında bulundu.



İkram standına gençlik koordinatörleri, Bilge Gençlik Öğrenci Topluluğu manevi danışmanların yanı sıra üniversite öğrencileri yoğun katılım sağladı. İlahiyat Fakültesi öğrencilerinden Muhammet Emin Akagündüz ise ara sınav haftasında olduklarını belirterek, " Öğrenci arkadaşların ders çalışma telaşı var yemek konusunda aksaklıklar yaşayabiliyoruz, sınavların gelip çatığı bu dönemde stresli oluyoruz.

Çok güzel bir etkinlik, bu soğuk günlerde içimizi ısıtan bu iyilik için başta İl Müftüsü Mustafa Soykök'e ve emeği geçen herkese böyle bir imkânı bize sağladıkları için teşekkür ederim" dedi.

Çorba ikramının 15 Ocak – 26 Ocak tarihleri arasında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi önünde süreceği belirtildi.

HABER
MERKEZİ



Filistinli kardeşlerine miniklerden destek

Konya halkı Filistinlilere maddi ve manevi destek olmaya devam ediyor. 7'den 70'e herkesin destek olduğu Filistin'i minik öğrencilerde unutmadı. Altınoluk Hasan Kırılı Kur'an Kursu 4/6 yaş sınıfı öğrencileri Filistin'li kardeşleri için ailelerinden aldıkları harçlıklarını kumbara da biriktirerek Selçuklu İlçe Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Selçuklu Şube Başkanı Selim Yazıcı'ya teslim ettiler. Yazıcı, "Örnek davranışları sebebiyle yavrularımıza, ailelerine ve Kur'an Kursu Öğreticilerine teşekkür ederim. Her zaman kardeşlerimizin yanında olacağız" dedi. •HABER MERKEZİ



Kudüs fethedilene kadar çizecekler



28 Ocak'a kadar açık kalacak sergide satılacak eserlerden elde edilecek gelirin tamamı, Diyanet Vakfı aracılığıyla Filistin'e bağışlanacak.

“100 günü aşkındır Filistin'de devam eden İsrail zulmünü sergiler, paneller, şiir buluşmaları gibi etkinliklerle dünyaya aktaran sanatçılar, şehirlerin huzurlu günleri için eserlerini üretiyor. **Geçtiğimiz günlerde açılan iki serginin sanatçıları, Kudüs fethedilinceye kadar çiçeklerini söylediler.**

Filistin'de yaşanan zulüm, kalbi Kubbetü's Sahra ve Kudüs aşkıyla yanan sanatçıların gündeminden düşmüyor. Filistin'de görmeyi arzuladıkları huzuru eserlerine yansıtan sanatçılar, düzenledikleri sergilerle bölge halkına sanatıyla destek oluyor. Yakın zamanda açılan iki sergi, İstanbul-Kudüs bağını vurgularken, Kudüs'ün fethi arzusunu da dile getiriyor. Bu etkinliklerden ilki 44 müzehhibenin 54 eserinin sergilendiği "Filistin İçin Açan İstanbul Laleleri Tezhip Sergisi."

Taksim **Camii** İslam Eğitim Kültür ve Sanat Vakfı, 15 Temmuz Derneği ve TDV KAGEM İstanbul Şubesi'nin düzenlediği sergi, müzehhibe Hacer Sönmez ve öğrencilerinin çalışmalarını buluşturdu. Beşiktaş KAGEM, Taksim **Camii** Kültür Sanat Merkezi ve özel bir atölyede dersler veren Sönmez, iki ay önce bir eser üzerinde çalışırken, öğrencilerine



Halime Kirazlı

Filistin için ne yapabileceklerini sorarak sergi fikrini oluşturduğunu söyledi.

LALELERİMİZİ KUDÜS'E DİKMEK İSTİYORUZ

Devam sergileri düzenlemek istediklerini ifade eden Sönmez, "Sanatımız ve eserlerimiz sadakamız diyerek öğrencilerime Filistin için bir tezhip sergisi düşündüğümü söyledim. Lalenin yer alacağı bir sergi hazırladık. Lale, Selçuklu ile Anadolu'ya gelen bir çiçek. Kanuni,



Hacer Sönmez

Fatih ve 3. Ahmet'le birlikte fethedilen yerlere ekiliyor. Her fethettiğimiz yere lale ektiğimiz ve İstanbul ile özdeşleşen bir çiçek olduğu için tercih ettik. Eserler, öğrencilerim ve onların öğrencilerinin çalışmalarından oluşuyor. Hayalim, Kudüs fethedilene kadar devam etmek. Fethedildiğinde lalelerimizi bu kez Mescid-i Aksa'nın çevresine dikmek istiyoruz" diye konuştu.

ÖZEL LAMBA TASARLANDI



Tezhip eserlerinin yanı sıra müzehhib ve endüstriyel tasarımcı Yusuf Şener'in sergiye özel tasarladığı ters lale şeklindeki "Hüzme Ayaklı Abajur" da ziyaretçilerin beğenisine sunuluyor. 28 Ocak'a kadar açık kalacak sergide satılacak eserlerden elde edilecek gelirin tamamı, **Diyanet Vakfı** aracılığıyla Filistin'e bağışlanacak. Şimdiye kadar 14 eserin alıcı bulunduğu serginin satılmayan eserlerine ise ismini paylaşmayan bir iş insanı talip oldu.



SIIRTLI MINIKLERDEN GAZZELİ AKRANLARINA DESTEK

Siirt İl Müftülüğüne bağlı Yeni Mahalle 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, harçlıklarını Gazzeli akranlarına bağışlayarak örnek bir tutum sergiledi.

Siirt İl Müftülüğüne bağlı Yeni Mahalle 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, yerli malı haftasında kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını Gazzeli akranlarıyla paylaştı.

Öğreticileri rehberliğinde İl Müftüsü Şakir Pinal'ı makamında ziyaret eden minikler, toplanan 2 bin 610 Türk Lirasını [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Siirt Şubesine teslim etti.

Minikleri ve onlara rehberlik eden hocalarını tebrik eden İl Müftüsü Şakir Pinal, "Müftülük olarak kurslarımızda eğitim alan minik öğrencilerimizde farkındalık oluşturmak için bu gibi etkinlikler düzenliyoruz. 4-6 Yaş kurslarımızda düzenlediğimiz bu gibi etkinliklerle evlatlarımız dini eğitimin yanında milli de-

ğerlerini de öğrenerek büyüyor. Yerli malı haftasında yapılan çalışmalardan elde edilen paralar Gazzeli akranlarına ulaştırılacaktır." dedi.

Tutumlu ve İnfak etmeyi amaçladık...

Kurs öğretmenleri ise farkındalık oluşturmayı amaçladıklarını belirterek "Yerli Malı haftasında tutumluluk ve yatırımı da hatırlattık. Bunun için bir kumbara da yaptık, her bir çocuğumuz kumbarasından harçlık getirdi, yaptığımız kumbaraya attı, bunları da Gazzeli kardeşlerimize bağışladık." dediler.

İl müftülüğünde miniklerle düzenlenen ziyarette, Yeni Mahalle Kurs yöneticisi Elif Tapınç, Öğreticiler Esmâ Akdemir, Kübra Obut Beytekin ve İl Müftü Yardımcısı Ayser Şenyiğit' de hazır bulundu.

**Muhyettin
TETİK**





"Diyanet Bursları"na Başvurular Başladı

Türkiye Diyanet Vakfı'nın Uluslararası Burs Programları arasında yer alan "Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi", "Uluslararası İlahiyat Lisans" ve "Uluslararası İlahiyat Lisansüstü" Programları kapsamında Türkiye'de eğitim görmek isteyen öğrenciler 15 Ocak'tan itibaren çevrim içi olarak başvuruda bulunabilecek.

Millî Eğitim Bakanlığı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** ile Türkiye'deki ilahiyat fakülteleri iş birliğinde yürütülen program kapsamında Türkiye'deki Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleri ve İlahiyat Fakülteleri'ne 2024-2025 eğitim-öğretim döneminde yurt dışından öğrenci kabul edilecek.

Uluslararası öğrencilerin başvuru-

ları 15 Ocak - 29 Şubat 2024 tarihleri arasında alınacak.

Başvurular, çevrim içi olarak <https://diyanetburslari.tdv.org> adresinden alınacak. Öğrenciler başvuru süreci ile ilgili tüm detayları yine aynı adreste bulabilecek.

Türkiye Diyanet Vakfı burslusu olarak halen lise, lisans ve lisansüstü düzeylerde 114 farklı ülkeden top-

lam 2.853 uluslararası öğrenci eğitim hayatına devam ediyor.

Uluslararası burs programlarından bugüne kadar 10.755 öğrenci mezun olarak ülkelerine döndü. Bu öğrenciler Türkiye'nin gönüllü tanıtım elçileri olarak ülkelerinde faaliyet gösteriyor.

■ HABER MERKEZİ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.aciksoz.com.tr/haber/18921787/bozkurttan-gazzeye-kopru-kuruluyor>

Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor

<https://www.olay53.com/haber/minik-yureklerden-filistin-destegi-1385004.htm>

<https://www.diyanehaber.com.tr/degerler-kulubu-ogrencilerinden-filistine-destek>

<https://www.diyanehaber.com.tr/muglada-minikler-ozgur-filistin-icin-destek-oldu>

Mardin Valisi Akkoyun'a Mardin Müftülüğü ve TDV Mardin Şubesi faaliyetleri ile ilgili bilgi verildi

<https://www.midyatgundem.com/mardin-valisi-tuncay-akkoyun-il-muftulugunu-ziyaret-etti>

https://www.artukluhaber.net/haber/mardin_valisi_tuncay_akkoyun_mardin_il_muftulugunu_ziyaret_etti-70726.html

<https://www.kiratim.com/mardin-valisi-tuncay-akkoyun-il-muftulugunu-ziyaret-etti-40982-haberi>

<https://www.urfahabermerkezi.com/mardin-valisi-tuncay-akkoyun-il-muftulugunu-ziyaret-etti>

<https://www.mardiniletisimgazetesi.com.tr/mardin-haberleri/vali-akkoyun-sorumluluk-anlayisiyla-hareket-etmeliyiz/>

<https://www.mardinlife.com/mardin/vali-akkoyun-il-muftulugunu-ziyaret-etti>

<https://www.mardinlife.com/gundem/akkoyun-bugun-israil-kudus-te-bir-cuma-namazinin-kilinmasina-dahi-tahammul-etmiyor>

Tekirdağ, Gümüşhane ve Eskişehir'de öğrencilere çorba ikramı

<https://haber29.com/haber/diyanetten-ogrenci-ve-vatandaslara-corba-ikrami-6720>

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftuluk-sinav-haftasinda-ogrencilerin-icini-isitti>

<https://www.diyanehaber.com.tr/uftulukten-ogrencilere-corba-ikrami>

Osmaniye'de TDV Kadın Kolları Devlet Hastanesinde Kur'an-ı Kerim ve seccade hediye etti

<https://kadirlihaber.net/devlet-hastanesinde-kuran-i-kerim-ve-seccade-2/>

Konya'da ihtiyaç sahiplerine alışveriş kartı desteği

<https://www.merhabahaber.com/konyada-alisveris-karti-dagitilacak-iste-sartlar-1881941h.htm>

<https://www.saraymedya.com/tdvden-ihtiyac-sahiplerine-destek-160365.html>